
2025 年 9 月 25 日 

 

お客さま各位 

有限会社ノース・クレール 

 

賞味期限誤表示商品販売についてのお詫び 

 

このたび、弊社が販売している下記商品におきまして、賞味期限表示の誤りが判明いたしました。 

 

1.対象商品   じゃがとうきび 26 個入り  ＪＡＮコード 4523064066578 

 

2.記載内容   誤 「2025.01.19」  →  正 「2026.01.19」 

 

 商品自体の品質、安全性には問題ございませんが、お手元に該当商品がございましたら、大変お手

数ですが下記の送付先へ料金着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。返金、もしく

は代替え品をご用意させて頂きます。 

 このたびはお客さまに多大なるご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

 今後は間違いがないよう従業員一同徹底して参りますので、今後とも弊社商品をご愛用していた

だけますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 
お問い合わせ・商品送付先 

 有限会社ノース・クレール 

 〒073-0015 

 北海道滝川市朝日町東 1 丁目 9 番 33 号 

 フリーダイヤル  0120-62-4553 

 受付時間  9 時～17 時（土日祝日除く） 

 

 ※商品またはレシートを送付いただく際は、お客さまの郵便番号、ご住所、お名前、電話番号を必ず

ご記入くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


